
 

  
 Piazza G. Ermini,1  

06123 Perugia 
  

  

               

 
 

 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della 

Formazione 
Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici 

            
DIRETTORE 

 

 
Visto il proprio precedente Decreto del 21 luglio 2020 con cui sono state indette, 

per il 10 settembre 2020, le votazioni per l’elezione di n. 3 Rappresentanti degli 

Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Beni 

Demoetnoantrologici per il triennio accademico 2020-2021, 2021-2022 e 2022-

2023; 

Visto l’art. 10 c. 5 del Regolamento della Scuola di Specializzazione in Beni 

Demoetnoantrologici, che prevede la costituzione e composizione del seggio 

elettorale per le elezioni in trattazione; 

Acquisita per le vie brevi la disponibilità di n. 2 Rappresentanti del personale 

Docente e di n. 1 Rappresentante degli Specializzandi, non candidato, al fine 

della costituzione del seggio elettorale; 

Ritenuto necessario procedere, a mente del citato art 10 c. 5 del Regolamento 

della Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantrologici alla formalizzazione 

della composizione del seggio elettorale; 

 

DECRETA 

 

di costituire, per le votazioni relative alle elezioni delle Rappresentanze degli 

Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Beni 

Demoetnoantrologici per il triennio accademico 2020-2021, 2021-2022 e 2022-

2023, che si terranno il giorno 10 settembre (dalle ore 14:00 alle ore 17:00), 

presso l’Aula di Palazzo Stocchi il seguente seggio elettorale così composto: 

Prof. Giovanni Pizza: Presidente 

Prof. Daniele Parbuono: Segretario 

Dott. Mario Diana: Rappresentante degli specializzandi 
 
 

 

Perugia,07.09.2020 

   
 
 

 

 

 
Decreto 
7.09.2020 
 

Oggetto: 
Decreto Seggio 

elettorale votazioni 

per l’elezione di n. 3 

Rappresentanti degli 

Specializzandi nel 

Consiglio della Scuola 

di Specializzazione in 

Beni 

Demoetnoantropolgici 
per il triennio 

accademico 2020-

2021,2021-2022 e 

2022-2023 
 


